
Bezirk Hellweg - Sportrevolver 357mag 2019
16-17.+23.-24.03.2019     in SSC Soest-Süd, Am Silberg 20, 59494 Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10

Sportrevolver 357mag Herren/Damen I Seite: 1

Stand: 24.03.2019 14:44 Uhr Gesamt

1  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 1051 Ringen

110 Matthias Reen 356
111 René Sekulla 352
109 Arvid Klaudt 343

2  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. V. I 948 Ringen

77 Ralf Risse 341
80 Andreas Strunk 321
84 Thomas Sokulka 286

3  5501 SGes Hamm e.V. 944 Ringen

40 Franko Biedert 341
41 Rainer Helbing 306
47 Andreas Schwemmer 297

4  5719 SSC Werl e.V. I 690 Ringen

96 Marvin Carl 345
102 Dieter Micklisch 345
97 Ralph Eschmann 0

5  5616 SV K. Dellwig e.V. 1 0 Ringen

69 Hubert Hoffmann 0
68 Lothar Murmann 0
67 Frank Nowak 0

5  5616 SV K. Dellwig e.V. 2 0 Ringen

5  5616 SV K. Dellwig e.V. 3 0 Ringen

5  5616 SV K. Dellwig e.V. 4 0 Ringen



Bezirk Hellweg - Sportrevolver 357mag 2019
16-17.+23.-24.03.2019     in SSC Soest-Süd, Am Silberg 20, 59494 Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.10

Sportrevolver 357mag Herren/Damen I Seite: 1

Stand: 24.03.2019 14:44 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 113 Andreas Kleeschulte  5743 SSV Bad Westernkotten 89 88 177 89 87 176 353

2 111 René Sekulla  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 91 91 182 85 85 170 352

3 96 Marvin Carl  5719 SSC Werl e.V. I 87 84 171 84 90 174 345

4 85 Richard Kuchcinski  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 89 79 168 83 85 168 336

5 47 Andreas Schwemmer  5501 SGes Hamm e.V. 72 57 129 81 87 168 297

6 84 Thomas Sokulka  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 70 76 146 64 76 140 286

7 51 Markus Flegel  5603 Schießgruppe Overberge 19... 71 70 141 63 77 140 281



Bezirk Hellweg - Sportrevolver 357mag 2019
16-17.+23.-24.03.2019     in SSC Soest-Süd, Am Silberg 20, 59494 Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.14

Sportrevolver 357mag Herren/Damen III Seite: 1

Stand: 24.03.2019 14:45 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 86 Matthias Rudloff  5718 SSC Soest-Süd e.V. 85 93 178 91 89 180 358

2 110 Matthias Reen  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 90 92 182 89 85 174 356

3 109 Arvid Klaudt  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 79 83 162 89 92 181 343

4 77 Ralf Risse  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 75 85 160 94 87 181 341

5 40 Franko Biedert  5501 SGes Hamm e.V. 88 81 169 87 85 172 341

6 87 Rita Müller  5718 SSC Soest-Süd e.V. 88 97 185 65 86 151 336

7 80 Andreas Strunk  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 72 82 154 85 82 167 321

8 98 Christian Wiemer  5719 SSC Werl e.V. 70 81 151 71 87 158 309

9 41 Rainer Helbing  5501 SGes Hamm e.V. 69 76 145 90 71 161 306
10 45 Dirk Vohwinkel  5501 SGes Hamm e.V. 51 58 109 81 66 147 256



Bezirk Hellweg - Sportrevolver 357mag 2019
16-17.+23.-24.03.2019     in SSC Soest-Süd, Am Silberg 20, 59494 Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.16

Sportrevolver 357mag Herren/Damen IV Seite: 1

Stand: 24.03.2019 14:45 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 79 George Clavery  5708 Centrum Lippstadt e.V. 86 84 170 93 89 182 352

2 102 Dieter Micklisch  5719 SSC Werl e.V. I 81 83 164 94 87 181 345

3 24 Hans-Joachim Nowitzky  5224 PolSV Dortmund 92 91 183 83 74 157 340

4 82 Manfred Häuser  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 76 77 153 79 84 163 316

5 114 Roland Hackbarth  5743 SSV Bad Westernkotten 75 77 152 60 83 143 295


